Tekniskt datablad
Tradstege GR-Magic® 105 FT

Artikelnummer: 6002443

Tradstege med formad férbindning i sidohdjden 105 mm.

For tradstegen behovs inga ytterligare forbindningar, delarna sticks helt enkelt in
i varandra. Maskbredden uppgar till 50 x 100 mm.

Magnetisk skdrmdampning utan lock 15 dB, med lock 25 dB.
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Artikelnummer 6002443

Typ GRM 105 500 FT
Beteckning 1 Tradstege GRM
Tillverkare: OBO

Dimension 105x500x3000
Farg zink

Material Stal

Yta varmférzinkad
Ytstandard DIN EN ISO 1461
Minsta férpackningsenhet 3
Férpackningsenhet Meter

Vikt 335kg

Viktenhet kg/100 st
C(_)%—avtryck (GWP) fran vagga tilll 6,7251 kg CO2e / 1 Meter
grin
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Langd
Bredd
Bredd
Hojd

Hojd

Matt B
Matt H

Utférande férbindning
Fastsattningstyp montage-system

Brandsaker installation / funkti-
onsgaranti

Integrerad skiljevagg
Tvarsnitt

Tvarsnitt

Profil

Rostfritt stal, betat
Skruvlés férbindning
Utférande med brett spann

Belastningstesttyp enligt IEC
61537

Typ av forbindelse for kabelhallar-
system

tillampliga stodavstand min.
tillampliga stodavstand max.
Konsolavstand 1,0 m
Konsolavstand 1,5 m
Konsolavstand 2,0 m
Konsolavstand 2,5 m
Konsolavstand 3,0 m

3000 mm
500 mm
19,69 in
105 mm
4,13in
500 mm
108 mm

integrerad férbindning
Golv Tak Vagg
nej

utan

459 cm?
45900 mm?
U-form

nej

ja

nej

typ Il

Klickfaste

1m

3m

1,6 kKN/m
0,8 kN/m
0,5 kN/m
0,33 kN/m
0,3 kN/m

Belastningsdiagram tradstege typ GRM 105

Tillaten belastning i kN/m

o
2]
(3
O

Stddbredd i m

Gavelbdjning i mm vid tillatna kN/m
Belastningskurva vid testning
Belastningskurva med kabelranna/-ledningsbredd i mm

Sidbojningskurva beroende pa konsolavstand



